
 
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
Cristiano de Almeida 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2509 – Nova Santa Bárbara, Paraná.        SEGUNDA-FEIRA, 24 JULHO  2023 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 2509/2023–|01| - Data 24/07/2023 

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO N° 39/2022 

Ref: Tomada de Preços n° 6/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA, pessoa jurídica de direito público 

interno, com sede à na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, n° 222, centro, Nova Santa Bárbara, 

Paraná, inscrito no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60. 

 
CONTRATADO: RIBER CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 

32.013.298/0001-60, com endereço à Rua Coroados n° 171 - Santa Cruz, na cidade de Cascavel – PR. 

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para revitalização de espaços públicos abertos: Praça 

da Alegria e Praça do Povo. 

FUNDAMENTAÇÃO: A presente rescisão tem amparo no art. 79, inciso II da Lei n° 8.666/93. 

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 

DATA DA RESCISÃO: 24 de julho de 2023.  
 

Edição: 2509/2023–|02| - Data 24/07/2023 

EXTRATO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 40/2021. 
 

 
REF.: Credenciamento n° 1/2021 - Inexigibilidade n.º 3/2021. 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito público interna, inscrita no CNPJ sob o nº 
95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, e a empresa A. DE 
OLIVEIRA PONCE FISIOTERAPEUTA, inscrita no CNPJ sob n° 22.025.842/0001-30, com sede na Rua Claudio Ferreira 
da Costa, 209 - CEP: 86270000 - Bairro: Centro, São Jerônimo da Serra/PR. 
 
OBJETO: Prestação de serviços especializados de técnico de enfermagem, enfermeiro padrão, fisioterapeuta e 
nutricionista. 
 
VALOR DO ADITIVO: R$ 88.935,18 (oitenta e oito mil, novecentos e trinta e cinco reais e dezoito centavos). 
 
PRAZO DO ADITIVO: Por mais 06 (seis) meses, ou seja, até 25/01/2024. 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura e Secretaria Municipal de Saúde. 
RECURSOS: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura e Secretaria Municipal de Saúde. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 24/07/2023. 

 

 

Não há publicações para a presente data. 
 

II – Atos do Poder Legislativo 

III – Publicidade 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

       Não há publicações para a presente data. 
 
 
 

 

  
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2023-07-24T16:39:52-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




